fatos alegados, oitiva de testemunhas, com juntada posterior do respectivo rol, 

depoimento pessoal, exames periciais, juntada posterior de documento, bem 

como qualquer outra que venha a ser imprescindível ao julgamento da presente 

causa. 

Dá-se à causa o valor de R$ 170.130,00 (cento e setenta mil e cento e 

trinta reais) 

Termos em que pede e espera deferimento 

Belém-PA, 20 de agosto de 2015. 

Luiz Ferreira da Silva Júnior 

Advogado OAB-CE 18.096